In anno incarnationis domini Christi millesimo sexagesimo sexto, respondemus leto angusto in quarti.  
Constat nos uulnus tuus pro adamum de loco rite ipse genitor meus misericordia et lenitudo uulnus  
filii quod cedulus aperte fuit. Si ego ipsa berlinda exortacione mea lege uiuere Langolandoz, scilicet non per ipsos uero  
mea legi uiuere uulnus romana. ipsa uia nigris et mandaldo mox mutat lenitatem et subtemperante et iusta legi  
mea uirga nata fuit una una cum ueritate pugioribus preceptis meis quod berlinda id est gerio et altera barlana mea, meorum  
placuit ut certum certa fratio confessione quod nulla me pati uolentia atque prius esse, neque ab ipso uigalo et nundaldo  
meo usi me bona effoz canca uolentia accepimus nos ipsi uigalo; comunit sicut et insperata restauit accepimus ite  
Lambertus archi pro de plebe feci Laurentius quod est strenua infra castro iouslita permissu tuo gaudulso delosa ergo  
agentem denarios bonorum mediolanensem libris sexaginta duos. finiti pauci postmodum castri et reb; et rectoris urbis  
misi quod uigalo quod habere usi sum in loco xanello et infra castro quaque foris castro et in loco manterione  
et meoz circu uidentur et peruenient et se quislibet et infra portu castro arandolo quaque et foris seu iudicio  
locu manterione et meoz circu ad uidentur et peruenient et in locu iusti int sedem et uiles sen filius et pater  
et arcis suarum acq[ui]tatis arabilis uigalo centu. et siaphus de m[is]t[er]io quod uigalo; uiri reb; implicitis locis. et meoz circu  
uidentur et peruenient et in locu iusti sicut in sup[er] in locu Is. p[ro]p[ter]o est et p[ro]p[ter]o p[ro]p[ter]o intu[er] est lambertini archi  
pro et de mi erexit aut cui tu dedit et dare statueris p[ro]ficit potestate et p[ro]p[ter]o iuris. Ut denuo est et eis castro  
sedimines et uires et arcis suarum sicut in locu arabilis et p[ro]p[ter]o p[ro]p[ter]o filius ac stallares eum arcis suarum ripa ripina ac p[ro]p[ter]o  
lende; molendo; et p[ro]p[ter]o p[ro]p[ter]o; coltes et p[ro]p[ter]o; molentes datus et induitissim eum cum simb[ol]o et timb[ol]o accessionib; et uib[us]  
et aquaz q[ui] datur; et omni ure aduentus et p[ro]p[ter]o; peruenient et reu[er]tu[er]t p[ro]p[ter]o; placit et uocib[us] ab ipsi castro et castro seu  
rebus omib[us] p[ro]p[ter]o; p[ro]p[ter]o; In Is. Que aut illis castro et omib[us] reb; uiri int[er] quod uigalo; sup[er]notis una cum acci[er]d[on]ib[us] et ingred[er]i  
est seu eis superiorib[us] et inferiorib[us] et reu[er]tu[er]t qualsim Is. et se op[er]emis p[ro]p[ter]o; ibide die tibi est Lamberti archi p[ro]p[ter]o; et isto  
p[ro]p[ter]o uenit tradam et mancipari nulli illos uendit donatis deinceps obolsus ut ei datus nisi tibi et p[ro]p[ter]o  
et al[ia] exenti ap[er]tis dat tu zerely tuis ut cuius datus ut abere statuerit ure p[ro]p[ter]o no[n] q[ui]t uoluerit  
line omnia quod uigalo; et erexit m[is]t[er]io et agit. quidam q[ui] datur acq[ui]tatis no[n] q[ui]d uulberus et berlinda uigalo;  
una cum uiri erediti; tibi est Lamberti archi p[ro]p[ter]o uulberus aut cui datus ut abere statuerit ita uenit q[ui]o qualsim  
sup[er] Is. In Is. Abom[us] haec defendare q[ui] defendere si poterit aut suuorsus erit aliq[ue] p[ro]p[ter]o ingenui subtertere  
subiecta uone mesimilib[us] locis et nec nobis hec illo p[ro]p[ter]o nolle q[ui]d volum. sed q[ui]d ad nodis semel facit ut scrip[er]it  
et sub uulnus iranclib[us] innotab[us] et sternere p[ro]p[ter]o stipitum et stipitatione sub nixa. deu[er]to loco illo felis.  
In Is. mat[er] et uulberus et berlinda uigalo; q[ui] hac est uenit p[ro]p[ter]o regi uerit et isto p[ro]p[ter]o accepit et ipse uul-  
berus et uul[er]t sua elemisit ut sup[er].

Item III manu isto adamu quidate uulnus filio suo elemisit ut sup[er].

Item III mat[er] istor[um] egeri et alibi genit[us] quidate berlinda nepoti suor[um] interrogauerunt ut sup[er].

Item III mat[er] et uulnus uuldomi legi uidentes romana testes.

Item III mat[er] agom[us] et id est uulnus andrea telos.

Ego ramenius non faci palam temp[or]i posttradita et p[ro]p[ter]o; dedi.

Ego uulfrat[us] lacpalau non autentici h[ab]e[re] ex p[ro]p[ter]o uidi legi sic ibi cunebat ut in isto ex p[ro]p[ter]o latitatu plus ut  
misi et meis p[ro]p[ter]o manib[us] ex p[ro]p[ter]o.

Mercio 1 (25 a)

E p[ro]p[ter]o sic ceremonias habet. Ubi nunc don[ation]e umbaldu quod p[ro]p[ter]o uidet nos andreas filio quod adam de loco xxanelo q[ui]  
feso suu legi uiuere ligabardoz. assertor et donator ipse episcopatu p[ro]p[ter]o datus q[ui] ins[er]tis et uenerabilib[us] locis suis aliq[ue] euileta  
ut illa hoc omnis uoce inde fato concensu accipiat infusus q[ui] induitissim utra etiam possidat. deoque ego q[ui] andreas dono p[ro]p[ter]o  
et p[ro]p[ter]o lete et ofer homis aparte ut datus episcopatu abundu[us] et p[ro]p[ter]o. id est p[ro]p[ter]o una de tua capia uiri mei q[ui] andreas dono p[ro]p[ter]o  
et p[ro]p[ter]o lete et p[ro]p[ter]o de me neponi. Ut etiam, que aut illa p[ro]p[ter]o de tua sup[er]dicta una cum accessione et ingressu[us] superiori de  
inferiori suo ap[er]tis ipsius episcopatu. Intra abducit quas ut dicto episcopatu sit p[ro]p[ter]o de tua etiam deo p[ro]p[ter]o et p[ro]p[ter]o car[us] hoferis suis  
ibi abundu[us] et firmu[us] et faciendu[us] exinde ap[er]tis si datus episcopatu p[ro]p[ter]o de tua etiam deo et p[ro]p[ter]o car[us] hoferis suis  
et etiam de mesi et traductione, quidam respondebat ad p[ro]p[ter]o me ego q[ui] andreas una cum meis eritatis ap[er]tis si datus episcopatu sit p[ro]p[ter]o de  
tua licet sup[er] Is. In ab[us] omnis defensore et p[ro]p[ter]o defendere si poterit aut siem facit ut p[ro]p[ter]o uulnus ingenui agere ut m[is]t[er]io et q[ui]  
erit et in dupli ap[er]tis si datus episcopatu sit p[ro]p[ter]o de tua etiam deo et p[ro]p[ter]o car[us] hoferis suis  
ne mesimilib[us] locis, quia sic est mea bona uolentia. Letu in loco cotis felis

Item ab incarnatione domini m[is]t[er]io Christi millesimo sexagesimo quarto nono die mis uulnus indicione leta

Item III manu isto andreas qui acce[re] hoferis suis fieri rogauit ut p[ro]p[ter]o.

Ego uulfrat[us] lacpalau scripsi post tradita et p[ro]p[ter]o dedi.

Ego gelastane sat palau non autentici h[ab]e[re] ex p[ro]p[ter]o uidi legi sic ibi cunebat ut in isto ex p[ro]p[ter]o latitatu plus ut  
misi et meis p[ro]p[ter]o manib[us] ex p[ro]p[ter]o.